4.9 Změny doby plnění mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha č. 1 této smlouvy). Případné schválení 
změny poddodavatele bude provedeno změnovým listem (příloha č. 1 této smlouvy). 

V. 
Cena 

5.1 Celková cena dodávek je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 602.804 Kč bez DPH.  

Slovy: Šest set dva tisíc osm set čtyři korun českých 

K ceně dodávek bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. III., odst. 3.3 této 
smlouvy.